
入札結果一覧表 令和４年度         

発注状況    令和 4年 9月 22日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000099 

令和４年度 南部地

区センター内装改修

工事 

竹原地内 

㈱関道建設 

長泉町南一色 327-1 

法人番号 5080101005803 

令和 4年 9月 28日 16,973,000 円 
令和 4年 9月 29日から 

令和 5年 1月 23日まで 
内装改修工事 延床面積 672㎡ 

    

2022000101 

令和４年度 町立竹

原保育園受電用高圧

設備他更新工事 

竹原地内 

東部電設㈱ 

長泉町納米里 386-1 

法人番号 1080101005955 

令和 4年 9月 28日 1,738,000 円 
令和 4年 9月 29日から 

令和 5年 3月 10日まで 

【受電用高圧設備他更新工事】 

高圧気中負荷開閉器更新 １式 

非常用発電機バッテリー更新 １式 

    

2022000102 

令和４年度 南部地

区センター防犯カメ

ラ設置工事 

竹原地内 

富士見電機㈱ 

長泉町下長窪 585-11 

法人番号 8080101006179 

令和 4年 9月 28日 1,870,000 円 
令和 4年 9月 29日から 

令和 5年 1月 23日まで 
防犯カメラ設置 Ｎ＝４箇所 

    

 

第 11回 

令和 4年 9月 22日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000103 
令和４年度 防災用

監視カメラ増設工事 
長泉町内 

大東電機㈱ 

長泉町納米里 396-5 

法人番号 6080101005851 

令和 4年 9月 28日 4,950,000 円 
令和 4年 9月 29日から 

令和 5年 3月 22日まで 

監視カメラ及び屋外収納板設置 各１

台 

ＷＥＢサーバーソフトウェア改修 一

式 

    

2022000104 

令和４年度 芹沢川

改修に伴う測量設計

業務委託 

元長窪地内 

新日本設計㈱三島支店 

三島市梅名 391-1ヴァン

ヴェール梅名外苑２１０

号室 

法人番号 8080101000784 

令和 4年 9月 28日 5,775,000 円 
令和 4年 9月 29日から 

令和 5年 2月 28日まで 

業務委託延長 L=0.05km 

 測量業務 

  中心線測量等 L=0.05km 

  現地測量 A=0.006k㎡ 

 設計業務 

  護岸詳細設計 L=0.05km 

    

2022000534 

令和４年度 長泉町

公共下水道事業 管

渠布設工事第１工区

附帯工事 

下長窪地内 

日本リーテック㈱静岡営

業所 

沼津市宮前町 4-7 

法人番号 5011501002891 

令和 4年 9月 28日 2,915,000 円 
令和 4年 9月 29日から 

令和 5年 1月 31日まで 

信号柱仮設 １基 

信号柱復旧 １基 

    

 

 

 


